
 
  ZARZĄDZENIE NR 42/2015 

         BURMISTRZA PAKOŚCI 
             z dnia  5 maja 2015r.  
 
 
 
w sprawie stwierdzenia  wygaśnięcia  członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej  
Nr 5 w Pakości powołanej w celu przeprowadzenia wyborów  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 
 
 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt.1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.1) zarządzam , co następuje:  
 
                      
§ 1.  Stwierdza się     wygaśnięcie członkostwa   w  Obwodowej   Komisji    Wyborczej   Nr 5  
w Pakości,  Pani Wiesławy Popławskiej z powodu pisemnego  zrzeczenia się członkostwa. 
 
§2. Zobowiązuje się Pełnomocnika Burmistrza  Pakości ds. wyborów do zawiadomienia 
osoby upoważnionej przez pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego, który zgłosił 
kandydaturę członka komisji wymienionego w  § 1, o stwierdzeniu wygaśnięcia jego 
członkostwa w komisji. 
 
§ 3. Zarządzenie podaje się  niezwłocznie do publicznej wiadomości  poprzez  wywieszenie 
na tablicy informacyjnej  w Urzędzie Miejskim w Pakości, w siedzibie  Obwodowej  Komisji 
Wyborczej oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej  Gminy Pakość w sekcji 
„Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  w 2015r.”.  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
        Burmistrz Pakości 

         Wiesław Kończal 
  
 

 

 

 
 
_____________________ 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777,  Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016 i  Nr 217, poz.1281, z 2012r., poz. 849, 951 i 
1529 oraz z 2014r., poz.179, 180. i 1072. 
 
 


